



Fotoğraf: Evrensel

SGK emekçilerinden iş yükü tepkisi

SGK emekçileri **Büro Emekçileri Sendikası**'nın çağrısıyla Ankara'da yaptıkları basın açıklamasında, EYT ve yapılandırma gibi önemli konular için tahsis edilen fazla mesai ücretinin yetersiz olduğunu ifade etti.

SGK önünde yapılan açıklamada konuşan BES Ankara 1 No'lu Şube Başkanı Ercan Erdoğan, "3600 ek gösterge, EYT ve yapılandırma düzenlemesi, diğer kurumlardan kuruma devredilen iş ve işlemler, SGK personelinin zaten sırta ağır olan yükünü daha da ağırlaştırmış, kapasiteyi aşmıştır. Yıllardır yeterli personel alınmayı, ağır iş yükü altında ezilen kurum çalışanlarından emeklilik, istifa, kurum değişikliği nedeniyle ayrılmalarıyla personel sayısında sürekli azalmalar yaşanmaktadır. Özlük haklarında yaşanan bu kayıplar sonucu 11 bin 200 TL maaş ve doldurulması asla mümkün olmayan 100 saatlik fazla mesai ücreti ile vatandaşlarımızıza hizmet etmeye gayret ediyoruz" dedi.

Kurumda sadece sadece emeklilik işlemleri yapılmadığını dile getiren Erdoğan şöyle devam etti: "Prim, tescil, yapılandırma, irca, denetim, genel sağlık sigortası ve buna benzer 14 birim nitelikli iş türü bulunmaktadır. E-devletten başvuru yapan ve emekli olmak isteyen vatandaşlarımızın işlemleri tek tuşla yapılmamaktadır. Bazı dosyalar birkaç günü bulabiliyorken bazıları ise hizmetleri gereği birkaç ay hatta daha fazla sürede sonuçlanabiliyor."

Personele tahsis edilen fazla mesai ücretinin üç aylığa ve ilgili birimlere verildiğini, tüm personelin yararlanmadığını söyleyen Erdoğan, "100 saate çıkarılan fazla ücreti kurumda çalışma süresini toplam 276 saate çıkarmış, uygulanabilirliği adeta imkansız durumdadır. Uygulanması halinde personel ayın üçte birini kurumda geçirecektir. Bazı yerlerde iç emir ile zorla fazla mesai uygulaması ve mesai saatlerinde değişikliğe gidilmiştir. Ücreti verilse bile istenilenin çok altında olması nedeniyle angaryadır" dedi.

Erdoğan SGK emekçilerinin taleplerini şöyle sıraladı: "Yılda iki kez brüt asgari ücret tutarı kadar ödenen ikramiyelerimizi, maliyedeki gelir uzmanlarıyla aynı özlük haklarına haiz uzmanlık kadrolarını, ek ödeme artışı ve sosyal güvenlik hizmetleri tazminatını, kapsam dışı personele 3600 ek göstergeyi, 3004 kodlu sosyal güvenlik bölümü mezunu personel alımını, en az işçiler gibi fazla mesai ücreti, işçiler için ödenen yol ve yemek ücreti; tüm kamu personeli için ise yıllık 26.75 kuruş olan giyim yardımının ve maksimum 300 TL olan yabancı dil tazminatının insani seviyeye çıkarılması, emeklilere ödenen bayram ikramiyelerinin kamu personellerine de ödenmesini talep etmekteyiz." (Ankara/EVRENSEL)

EMEKÇİLERİN MAAŞLARI YOKSULLUK SINIRININ ÜSTÜNDE OLMALI

SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Şişli Şube Eş Başkanı Fadime Kavak Sevim, son 20 yıllık süreçte ekonomik büyümeden pay alamayan kamu emekçilerinin gelirlerinin reel enflasyon oranında dahi artırlmadığını ifade etti. Sevim tüm emekçilerin maaşlarının yoksulluk sınırının üzerine çıkarılmasını istedi.

Yazılı bir açıklama yapan Fadime Kavak Sevim, "2002'de ortalama kamu emekçisi maaşı, en düşük kamu emekçisi maaşının yüzde 48 üstündeyken, bu oran bugün yüzde 17'ye gerilemiştir. Kamu emekçilerin gelirleri son 20 yılda asgari ücret seviyesine düşmüştür.

2002'de ortalama kamu emekçisi maaşı asgari ücretin 3,1 katı iken, bugün 1,4 katına gerilemiştir. 2002'de ortalama kamu emekçisi maaşı ile 21 çeyrek altın alınırken, bugün 6 çeyrek altın alınmaktadır. Kamu emekçileri ek gösterge ile emeklilikte refah beklerken, en düşük emekli maaşına mahkum edilmiştir. 2002'de en düşük kamu emekçisi emekli maaşı, en düşük emekli (BAĞ-KUR tanımlı emekli aylığı) maaşının 6 katı seviyesindeyken, bugün eşitlenmiş durumdadır" dedi.

Sevim bir an önce tüm kamu emekçilerinin maaşlarının yoksulluk sınırının üstüne çıkarılmasını talep etti.